

BASIN KUPÖRLERİ

07 Mayıs 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Şarkıcı Sinan Akçıl'dan Kula'da 'Gençlik Konseri'

Pop müziğin sevilen isimlerinden ünlü şarkıcı Sinan Akçıl, **Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın** koordinesinde gerçekleştirilen 'Gençlik Konserleri' kapsamında Manisa'nın Kula ilçesinde konser verdi



Hava muhalefeti nedeniyle Kula spor Kompleksi'nde yapmak zorunda kalan konsere Serdar Ortaç ile söylediği 'Yüzyılın Aşkı' şarkısıyla çıkan ünlü sanatçı Akçıl ve ekibi, salonu dolduran yüzlerce vatandaşa unutulmamacak bir gece yaşattı. Hareketli şarkılarıyla salonu coşturan ünlü sanatçı, söylediği slow şarkılarla da sevenlerine duygusal anlar yaşattı.

Akçıl'ın konseri esnasında sahneye çıkan Kula Kaymakamı Birkan Tatlısöz ve AK Parti Manisa Milletvekili Adayı Ahmet Palabıyık, Sinan Akçıl'a çiçek ve maket Kula evi hediye etti. Bakan

Kasapoğlu'nun memleketi Kula'ya sağladığı desteklerden dolayı teşekkür eden Kula Kaymakamı Birkan Tatlısöz, ünlü sanatçı Akçıl'a da teşekkür etti.

Kulalı Bakan **Kasapoğlu'nun** memleketi Kula'ya olan vefasından dolayı İzmir konserleri arasında hemşerilerini de unutmadığını dile getiren AK Parti Kula İlçe Başkanı Ahmet Palabıyık, bu geceyi Kula'ya armağan eden Bakan **Kasapoğlu** başta olmak üzere programa emeği geçen herkese teşekkür ederek ünlü sanatçı Sinan Akçıl'a da çalışmalarında başarılar diledi. (İHA)

**★★★
DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI TEMSİLCİLİĞİ
HİZMET VERMEYE BAŞLIYOR**

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ak Parti Trabzon Milletvekili Adayı Karaismaioğlu, "Cumhurbaşkanımız Dışişleri Bakanlığının temsilcilik açmasına ilişkin kararını imzaladı" dedi



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı AK Parti Trabzon milletvekili adayı Adil Karaismaioğlu, Trabzon'da, Dışişleri Bakanlığının temsilcilik açılmasına ilişkin Kararın Cumhurbaşkanına Recep Tayyip Erdoğan tarafından imzalandığını duyurdu ve "Temsilciliklerimiz hizmet vermeye başlıyor." dedi. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı AK Parti Trabzon milletvekili adayı Adil Karaismaioğlu, yaptığı yazılı açıklamada, salgından sonra Trabzon'da turizm sektörünün ivme kazandığına işaret ederek, bölgenin stratejik konumu ve gelişen ekonomisiyle birlikte diplomatik ihtiyaçların da arttığını kaydetti.

"TRABZON TEMSİLCİLİĞİNDE BİR BÜYÜKLEÇİMİZ GÖREVLENDİRİLECEK"

Bu ihtiyacın giderilmesi için Dışişleri Bakanını Mevlüt Çavuşoğlu ile görüşmeler yaptıklarını ve bu süreci tamamladıklarını ifade eden Karaismaioğlu, "Trabzon'a, Dışişleri Bakanlığının bir temsilcilik açılmasına ilişkin karar, Cumhurbaşkanımız tarafından imzalandı. Dışişleri Bakanlığı Trabzon Temsilciliklerinde bir Büyükelçimiz görevlendirilecek. Bu temsilcilik açılması için verdiği emeklerden dolayı Dışişleri Bakanımız Mevlüt Çavuşoğlu'na da çok teşekkür ederiz." dedi. Bu karar ile birlikte hem turizm sektörü hem bölge için önemli bir adımın daha atıldığını vurgulayan Bakan Karaismaioğlu, dışişleri ilgili işlemlerin artık çok daha kolay olacağını kaydetti. Karaismaioğlu, "Gelişen turizm sektörü için önemli çalışmalarını hep beraber burada yöneteceğiz, geliştireceğiz. Bölgemizin ekonomisinin canlanmasıyla Trabzon gelişecek, üretim, istihdam, ihracat artacak. Trabzon bölgemizin parlayan yıldızı olmaya devam edecek." ifadelerini kullandı.

★★★**★★★
BAKAN SOYLU'NUN PROGRAMINDA
NASIL BİR İLK YAŞANDI?**

Türkiye'deki Togg marka ilk polis aracı, İstanbul'da İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun programına eskortluk ederek hizmete başladı. İstanbul'dan AK Parti milletvekili adayı olan Soylu, Rize Dernekler Federasyonunun Beyoğlu'nda düzenlediği programa katıldı. Burada konvoyu eskortluk eden Togg marka polis aracının İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun kendi kullandığı araç olduğu ve Emniyet Ge-



nel Müdürlüğünün hizmetine verdiği öğrenildi. Türkiye'deki Togg marka ilk polis aracı olan "34 A 1453" plakalı araçla ilgili sosyal medya hesabından bir paylaşım yapan Soylu, "Yerli ve Milli Gururumuz #TOGG, Emniyet'imize #YakıştıMiYakıştı" ifadelerini kullandı. Soylu, paylaşımında söz konusu aracın fotoğrafına da yer verdi.

**★★★
TCG NUSRET MÜZE GEMİSİ,
TRABZON'DA ZİYARETE AÇILACAK**

2011'de Gölçük Tersanesi'nde aslına uygun inşa edilen TCG Nusret Müze Gemisi, bir Haziran'da Vakfıkebir Limanında halkın ziyaretine açılacak. Çanakkale Deniz Savaşı'nın önemli unsurlarından olan Nusret Mayın Gemisi'nin anısını yaşatmak üzere 2011'de Gölçük Tersanesi'nde aslına uygun inşa edilen TCG Nusret Müze Gemisi önümüzdeki ay



Vakfıkebir Limanında halkın ziyaretine açılacak. Nusret mayın gemisinin replikası olan TCG Nusret Müze Gemisi planlandığı şekilde ülkemizin bir çok limanında ziyaretlere açıl-

yor. Vakfıkebir Limanında 1 Haziran'da TCG Nusret aborde olarak halk ziyaretine açılacak. Gemi gün içerisinde halka açık olarak hizmet verecek. Ziyaret esnasında personeller, geminin üstlendiği tarihi rolü görsel materyallerle güçlendirerek ziyaretçilere tanıttak. Vakfıkebir Limanında ziyarete açılacak olan Nusret Müze Gemisi'nin ziyaret tarihleri ise şöyle; 4-5 Mayıs Kuzguncuk/İstanbul, 8 Mayıs Keleş/Kocaeli, 10 Mayıs Kdz. Ereğli/Zonguldak, 12-13 Mayıs Bartın, 16 Mayıs İnebolu/Kastamonu, 19 Mayıs Samsun, 22 Mayıs Giresun, 24 Mayıs Trabzon, 27 Mayıs Rize, 29 Mayıs Hopa, 1 Haziran Vakfıkebir/Trabzon, 4 Haziran Ünye/Ordu, 7 Haziran Sinop, 11 Haziran Amasra/Bartın, 14 Haziran Zonguldak, 17-18 Haziran Galataport/İstanbul, 20 Haziran Terkirdağ.

**★★★
BAŞKAN BALTA, AMELİYAT SONRASI
AÇIKLAMALARDA BULUNDU**

Vakfıkebir Belediye Başkanı Muhammet Balta, belediye meclisi toplantısı sonrası merdivenlerden inerken ayağının kayması sonucunda düşerek her iki el bileklerinde kırık ve çatlak oluştu. Başkan Balta, başarılı bir ameliyat geçirdi. Geçirdiği talihsiz kaza sonucunda yaralanan ve Ankara'da bir hastanede iki bileğinden başarılı bir ameliyat geçiren Başkan Balta, tedavisi bir süre daha hastanede devam edecek.



Sağlık durumunun iyi olduğunu belirten Başkan Muhammet Balta; "Geçmiş olduğum talihsiz kaza sonrasında telefonla arayarak, mesaj göndererek, bizzat hastaneye gelerek, sosyal medya aracılığıyla geçmiş olsun dileklerini ileten tüm arkadaş, dost ve hemşehrilerime teşekkür ediyorum, rahatsızlığımın dolaylı cevap veremediğim herkesin anlayışına sığınarak özür diliyorum. Rabbim hepimizden razı olsun." ifadelerini kullandı.

**★★★
TRABZON MİMARLAR
ODASINDAN DAYANIŞMA ÇAĞRISI**

Mimarlar Odası Trabzon Şubesi tarafından deprem bölgesinde mesleki faaliyetlerin yürü-

tülebilmesi için dayanışma çağrısı yapıldı. Mimarlar Odası Trabzon Şubesinden yapılan açıklamada, "6 Şubat 2023 tarihinde 7.7 ve 7.6 büyüklüğünde, ülkemizde gerçekleşen en büyük depremlerden ikisi meydana gelmiş, 20 Şubat 2023 tarihinde ise depremden etkilenen bölgede 6.4 büyüklüğünde bir deprem daha yaşanmış, sonuçları oldukça yıkıcı etkiler ortaya çıkarmıştır. Depremlerin ardından bölgede toplumsal ve sosyal yaşamla birlikte, ekonomik ve mesleki faaliyetler de durmuştur. Yaşanan yıkımın ardından bölgedeki mesleki faaliyetlerin yürütülebilmesinde ihtiyaç duyulan konteyner ve büro malzemelerinin temin edilmesinde, Mimarlar Odası olarak tüm birimlerimizle birlikte mesleki ve toplumsal sorumluluklarımızı yerine getirmek üzere ilgili bölgedeki çalışmalarına destek sağlamayı amaçlamaktayız. Bu kapsamda, mesleki faaliyetlerin yürütülmesinde gerekli olan koşulları sağlayabilmek için başlıklarınızla katkıda bulunabilirsiniz. Mimarlık Vakfı ve MIV-SAN Mimarlık Vakfı Sosyal Güvenlik ve Yardımlaşma Sandığı, iyi günlerimizde güçlü bir birliklik kurmak, kötü günlerimizde birbirimizle insanı ve çağdaş koşullarda güvenle dayanışabilmek, bu zor günlerde yanınızda olabilmek için varlığını sürdürmektedir. Dayanışma çağrısına destek olmak isteyen meslektaşlarımız nakdi yardımlarını; • Mimarlık Vakfı Web Sitesi Deprem Bağısı Linki üzerinden nakit veya kredi kartı ile, www.mimarlikvakfi.org.tr/urun/deprem-icin-bagis-yap/ • Mimarlık Vakfı (MIV) Türkiye Vakıflar Bankası Karaköy Şubesi TR73 0001 5001 5800 7314 2747 04 banka hesabına havale ederek, ulaştırabilirler."

**★★★
TRABZON'DA DEPREMDE HAYATINI
KAYBEDENLER ANISINA FİDAN DİKİLDİ**

6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 11 ilin doğrudan etkilendiği depremlerde binlerce vatandaş hayatını kaybetti, milyonlarca vatandaş da evsiz kaldı. Yaşanan felaketin ardından depremden etkilenen binlerce depremdede vatandaş farklı illere göç etti. Yaşanan felaket tüm Türkiye'yi derinden yaralarken, Trabzon'da depreme hayatını kaybeden vatandaşların anısına fidan dikim etkinliği gerçekleştirildi. Gençlik ve Spor Bakanlığı Trabzon **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** Doğu Karadeniz Yurdu bahçesinde gerçekleştirilen etkinlikte onlarca fidan toprakla buluşturuldu.

SPORA 2 MİLYON 25 BİN TL DESTEK

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından verilen destek için tören düzenledi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün 2023 yılı bütçesinden spor kulüplerine yardım amacıyla ayrılan ödenekten, spor tesis yapımı, bakım ve onarımları, spor malzeme ihtiyaçları ve amatör spor faaliyet giderlerinin karşılanması şartı ile ilimizde faaliyet gösteren yüz üç spor kulübümüze toplam 2 milyon 25 bin Türk Lirası nakdi yardım ve muhtelif spor malzemeleri yardımı yapıldı.

Törene Vali Ekici Katıldı
Kırklareli Valisi Birol Ekici, Kırklareli Atatürk

Kapalı Spor Salonu'nda **Gençlik ve Spor Bakanlığı** tarafından Tesis Yatırımları ve Spor Kulüplerine Destek Programı kapsamında Kırklareli'de yüz üç Amatör Spor Kulübüne sağlanan nakdi destek dağıtım törenine katıldı.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, online katılımı ile 81 ilde eş zamanlı gerçekleşen Tesis Yatırımları ve Spor Kulüplerine Destek Programı'nın konuşmasını gerçekleştirdi. **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, Cumhurbaşkanlığı Hükümet

Sistemi'nin getirdiği hızlı karar alma, aksiyon gerçekleştirme ve verimli iş birlikleriyle çok önemli avantajları en iyi şekilde değerlendirdiklerini, 81 ilde 5 yılda 8 binden fazla tesisi milletin buluşturduklarını söyledi.

Kasapoğlu, Seha Aksoy Atletizm Pisti'nde düzenlenen **Gençlik ve Spor Bakanlığı** Tesis Yatırımları ve Spor Kulüplerine Destek Programı'nda yaptığı konuşmada, Türk sporu için tarihi günlerden birinin yaşandığını, 81 ilde Türk sporunun kalbi olan amatör spor kulüpleriyle yeni

bir başlangıç yaptıklarını belirtti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın başlattığı spordaki devrimleri istikrarla devam ettirmek için tüm gayreti ortaya koyduklarını anlatan **Kasapoğlu**, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin bu istikrarı daha da güçlendirdiğini belirterek, sözlerine şu ifadelerle devam etti:

"Yeni sistemin getirdiği hızlı karar alma, aksiyon gerçekleştirme ve verimli iş birlikleriyle birlikte çok önemli avantajları en iyi şekilde değerlendirerek 81 ilimizde 5 yılda 8 binden fazla tesisi milletimizle, gençlerimizle buluşturduk. Stadyumlar, sahalar, sa-

lonlar, kortlar, pistler, yurtlar, kamplar, gençlik merkezleri, genç ofisleri ve yüzlerce proje.

En ücre köyden, en büyük metropole kadar, şehir merkezine kadar ülkenin dört bir yanını **Gençlik ve Spor Bakanlığımızın** eserleriyle donattık. Gururla ifade etmem lazım ki bu alanda böyle bir tesisleşmenin, böyle bir seferberliğin dünyada eş benzeri yok.

Kırklareli Sporla Duyulacak

Kırklareli Valisi Birol Ekici, gerçekleşen törende yaptığı konuşmasına kent adının sporla duyurulması için çalışmalarını belirterek başladı. Konuşmasının deva-



mında **Gençlik ve Spor Bakanlığı** tarafından geçtiğimiz aylarda 130 amatör spor kulübümüze 1.300.000 TL nakdi yardım dağıtıklarını bugün de 103 kulübümüze toplamda 2.025.000 TL nakdi yardımı teslim edeceklerini ifade ederek, bu yardımlarla kulüplerin başarılarının artmasını amaçladıklarını söyledi.

Vali Ekici, sağlanan nakdi desteğin kulüplerimize ve sporcularımıza hayırlı olması temennisinde bulunarak, programa katılan

Programa katılan Adalet ve Kalkınma Partisi Kırklareli Milletvekili Selahattin Minsolmaz da bir ko-

nuşma gerçekleştirdi. Konuşmasında spora ve sporcuya destek verilmesi gerektiğinin altını çizen Vekil Minsolmaz, Kırklareli'de sporun ve sporunun gelişimine katkı sağlamak için ellerinden gelen desteği verdiklerini ve vereceklerini ifade etti.

Vekil Minsolmaz konuşma ilgili yaptığı açıklamada "İlimiz genelinde 103 spor kulübümüze toplam 2 milyon 25 bin Türk Lirası nakdi yardım ve muhtelif spor malzemeleri yardımı sporcularımıza ve kulüplerimize hayırlı olsun." ifadelerine yer verdi.

**Haber: Emine Kartal
Foto: Kırklareli Valiliği**





DEPREMZEDE KADINLAR EL İŞİ DERİ EŞYALAR ÜRETİYOR

Depremi etkilediği illerden Sinop'a gelerek misafir edilen depremzede kadınlar, **KYK yurdunda** açılan saraciye kursunda eğitim görek hem meslek öğreniyor hem de afetin etkilerinden uzaklaşıyor.

6 Şubat'ta yaşanan deprem felaketinde yıkılan veya hasar gören evlerinden ayrılarak Sinop'ta **yurt** ve misafirhanelerde konaklayan depremzede kadınlar, Sinop Valiliği ile Saraciye Sanayicileri Derneği işbirliğiyle başlatılan Halk Eğitim Merkezi programında yerli kadınlarla birlikte saraciye kursu olarak deri eşyalar üretiyor. Kadınlar hem el becerilerini geliştiriyor hem meslek öğreniyor hem de depremin oluşturduğu psikolojik etkilerinden uzaklaşıyor.

Sinop Mahmud Kefevi **Kredi ve Yurtlar Kurumu(KYK) Yurdu**'nda kurulan deri tasarım atölyesinde kurs veren usta öğretici Sevda Dikmen, "Burada deri tasarım kursu veriyoruz öğrencilerimize. Toplamda 20 öğrencim mevcut, haftada 2 gün ders yapıyoruz. Toplam 3 aylık bir proje, Nisan'da başladık Haziran'da bitecek. Öğrencilerimiz bu eğitimde hem meslek öğreniyorlar hem de katılım belgesi vererek bu işin devam etmesini sağlıyoruz" diye konuştu. Unutulmaya yüz tutmuş meslekler arasına girdiğini dile getiren Dikmen, isteyenlerin kendi ürettiği ürünlerin satışını da yapabildiğini söyledi.

Hatay'ın İskenderun ilçesinden gelerek misafir edilen Yıldız Özgen, "Kursa ilk başta Sevda ve Beyza hocamızla beraber başladık. Biz rehabilite olma adına başladık ama daha sonra bunu meslek edinebileceğimizi öğrendik. Usta eğitici belgesi alıp tekrar kendi bölgemize döndüğümüzde orada eğitimci olarak da çalışabileceğimiz söylendi. Ben rehabilite olma adına buraya başladım ama şu anda burada olmaktan çok mutluyum ve bir kazanç elde edeceğim. Üretiyorum, ürettiklerimizi eğer alıcı olursa satacağız. Satılmasa da bana Sinop'tan bir hatıra olarak kalacaklar" şeklinde konuştu.

Farklı şehirlerden gelen depremzede kadınlarla birlikte çalışmaktan mutluluk duyduğunu dile getiren Sinoplu Birgül Dikmen ise, "Yeni arkadaşlarla tanıştık, bu tür ürünler yapıyoruz sergiliyoruz. Talep olursa inşallah satmayı düşünüyoruz. Anahtarlıklar, cüzdan, kartlık gibi ürünler ilk çalışmalarımız mesela. İlerledikçe inşallah daha iyi şeyler olacak diye düşünüyoruz" dedi. İHA